Муниципальное автономное учреждение
«Медвежьегорский городской центр культуры и досуга»
(МАУ «МГЦК и Д»)

П Р И К А З

 27.12.2019 г.                                                                             				№ 99

г. Медвежьегорск

Об утверждении Положения  о противодействии
коррупции в МАУ «МГЦК и Д»

В  целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации эффективной работы и обеспечения координации работ по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МАУ «МГЦК и Д»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о противодействии коррупции в МАУ «МГЦК и Д».
2. Ознакомить с настоящим приказом сотрудников МАУ «МГЦК и Д» под подпись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «МГЦК и Д»                                           И.С. Андрианова

Рассылка: дело

[bookmark: _GoBack]
1